quinta-feira, 14 de novembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01149 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Uauá
Portaria

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BAHIA
Secretaria Municipal da Educação, Esporte, Lazer e Juventude

Praça São João Batista, s/nº- Centro, Uauá/Bahia – Brasil - CEP: 48.950-000
Tel.: (74) 3673-1147 / sec.edu.uaua@gmail.com

PORTARIA SMEELJ – 012/2019

“Homologa o resultado das eleições dos Conselhos

Escolares da Rede Pública Municipal de Ensino”.

O Secretário de Educação, Esporte, Lazer e Juventude do Município de Uauá, Estado

da Bahia, no uso de suas atribuições, com fundamento na Lei nº 9.394/1996 (Lei de

Diretrizes e Base da Educação Nacional):

RESOLVE:

Art. 1º - Fica homologado o resultado das eleições dos Conselhos Escolares da Rede Pública

Municipal de Ensino, conforme o anexo único da presente portaria.

Art. 2° - Os Conselheiros eleitos exercerão seus respectivos mandatos durante o biênio

2019/2021.

Art. 3º - Os casos omissos relacionados a presente homologação serão decididos pela

Secretaria Municipal da Educação, Esporte, Lazer e Juventude.

Art. 4º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições

em contrário.

Uauá/BA, 04 de novembro de 2019.

ANTÔNIO MARCOS VARJÃO SILVEIRA

Secretário Municipal de Educação, Esporte, Lazer e Juventude

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3C8435E440ABE1366E46D89C39767BAB

quinta-feira, 14 de novembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01149 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BAHIA
Secretaria Municipal da Educação, Esporte, Lazer e Juventude

Praça São João Batista, s/nº- Centro, Uauá/Bahia – Brasil - CEP: 48.950-000
Tel.: (74) 3673-1147 / sec.edu.uaua@gmail.com

ANEXO ÚNICO
CONSELHOS ESCOLARES - COMPOSIÇÃO

PORTE: PEQUENO

MEMBROS TITULARES SUPLENTES

DIRETOR Alíria Cardoso da Silva Ana Cláudia Cardoso Marques

Mário Uilton de Almeida Cristiane Maria Dantas de Freitas Dias

Maria Gorete Borges Teles Cleonice Cardoso Gomes

FUNCIONÁRIOS Silvana Santos de Lima Marinalva Cardoso dos Santos

Amilton Ribeiro Loiola Maria Lita Cordeiro de Almeida

Lúcia Barbosa Abreu Anatália Santos de Lima

Carlos Daniel de Almeida Ferreira Crisleine Alves Ribeiro

Kaio Marciel Cardoso de Almeida Vitor Santos de Almeida

COMUNIDADE LOCAL Vanuzia Cardoso dos Santos Edilene Cardoso dos Santos

UNIDADE ESCOLAR: ESCOLA MUNICIPAL CORAÇÃO DE JESUS

ENDEREÇO: FAZENDA CARRANCUDO S/N, ZONA RURAL UAUÁ ‐ BAHIA

PROFESSORES

ESTUDANTES

PAIS OU RESPONSÁVEIS

CONSELHO ESCOLAR DA ESCOLA MUNICIPAL CORAÇÃO DE JESUS ‐ COMPOSIÇÃO

PORTE: PEQUENO

MEMBROS TITULARES SUPLENTES

DIRETOR Maria Rosania Santana Silva Antônio Carlos G. Damasceno

Luciana da Silva Félix Ana Maria Cardoso S. Silva

Iolanda Ferreira da Silva Rosimá Cordeiro da Silva

FUNCIONÁRIOS Marizete Pereira da Silva Sônia Andrade dos Santos

PAIS OU RESPONSÁVEIS Marilene Almeida da Silva João Salustriano da Silva Ribeiro

ESTUDANTES Luana dos Santos Silva Jéssica da Silva de Jesus

COMUNIDADE LOCAL Jailson Dias de Souza Gildo Dantas de Souza

UNIDADE ESCOLAR: ESCOLA MUNICIPAL NOSSA SENHORA DO DESTERRO

ENDEREÇO: FAZENDA DESTERRO S/N, ZONA RURAL UAUÁ ‐ BAHIA

PROFESSORES

CONSELHO ESCOLAR DA ESCOLA MUNICIPAL NOSSA SENHORA DO DESTERRO ‐ COMPOSIÇÃO

PORTE: PEQUENO

MEMBROS TITULARES SUPLENTES

DIRETOR Alainy Gonçalves de Morais Carla da Silva Teles

PROFESSORES Maria Ivonildes Gomes de Sena Ediene Maria de Santana

FUNCIONÁRIOS Sandra Jaisa Ferreira Mendes Maria Judite da Silva

PAIS OU RESPONSÁVEIS Jocarcia Barbosa Damasceno Dantas da Silva Klébia Pereira da Silva

ESTUDANTES Hevillyn Louisy Ribeiro de Jesus Manuela dos Santos Borges

COMUNIDADE LOCAL Kátia Nascimento Ferreria da Silva Dilma Damasceno Silva

CONSELHO ESCOLAR DA ESCOLA MUNICIPAL PADRE GREGÓRIO ‐ COMPOSIÇÃO

UNIDADE ESCOLAR: ESCOLA MUNICIPAL PADRE GREGÓRIO

ENDEREÇO: FAZENDA SANTANA S/N, ZONA RURAL UAUÁ ‐ BAHIA

PORTE: PEQUENO

MEMBROS TITULARES SUPLENTES

DIRETOR Flávia Alves dos Santos Silva Creuza Maria Gomes

Creuza Maria Gomes Maria Gorete Domingos Matos

Maria Nilda Cardoso da Silva Maria Salete Loiola da Silva

FUNCIONÁRIOS Evaneide Ferreira Carvalho Lucilene Anselmo Cardoso

PAIS OU RESPONSÁVEIS Patricia Oliveira da Silva Maria Josineide Cardoso Souza Paixão

COMUNIDADE LOCAL Vanúbia Cardoso da Silva Francisco de Assis Ferreira de Souza

CONSELHO ESCOLAR DA ESCOLA MUNICIPAL MARIA JOSÉ MENEZES ‐ COMPOSIÇÃO

UNIDADE ESCOLAR: ESCOLA MUNICIPAL MARIA JOSÉ MENEZES

ENDEREÇO: BAIRRO MÃE RAINHA ‐ POPULARES S/N, UAUÁ ‐ BAHIA

PROFESSORES

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3C8435E440ABE1366E46D89C39767BAB

quinta-feira, 14 de novembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01149 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BAHIA
Secretaria Municipal da Educação, Esporte, Lazer e Juventude

Praça São João Batista, s/nº- Centro, Uauá/Bahia – Brasil - CEP: 48.950-000
Tel.: (74) 3673-1147 / sec.edu.uaua@gmail.com

PORTE: PEQUENO

MEMBROS TITULARES SUPLENTES

DIRETOR Valdilene Rodrigues dos Santos Elaine Barbosa dos Santos Dantas

José Augusto Cardoso Adriana Maria Oliveira

Antônio Marcos Ribeiro Dantas Joelma Maria dos Santos

FUNCIONÁRIOS Cremilda Alves Félix Oliveira Lucineide Oliveira Cardoso

PAIS OU RESPONSÁVEIS Lizziane Vieira Cardoso Mikael Dantas Vieira

ESTUDANTES Ícaro Vieira dos Santos Almeida Alinne Ribeiro Pereira

COMUNIDADE LOCAL João Carlos Cardoso Vieira Adilson Cardoso de Oliveira

UNIDADE ESCOLAR: ESCOLA MUNICIPAL SENHOR DO BONFIM

ENDEREÇO: POVOADO DE POÇO DO VIEIRA S/N, ZONA RURAL UAUÁ ‐ BAHIA

PROFESSORES

CONSELHO ESCOLAR DA ESCOLA MUNICIPAL SENHOR DO BONFIM ‐ COMPOSIÇÃO

PORTE: PEQUENO

MEMBROS TITULARES SUPLENTES

DIRETOR Ana Neide Costa da Cruz Ribeiro Lucilene Loiola da Silva Dias

Liliam Carolina S. F. Ribeiro Alex Rodrigues Barbosa

Osvaldo Oliveira Gonçalves Neuci Ramos dos Santos

FUNCIONÁRIOS Tatiane Varjão da Silva Lindiomar Dias da Silva

PAIS OU RESPONSÁVEIS Natália Rodrigues da Silva Nisleide Trindade dos Santos

ESTUDANTES Samira de O. Cardoso André Alves Santos

COMUNIDADE LOCAL Edilma Calixto Nogueira Evandro Moreira de Oliveira

CONSELHO ESCOLAR DA ESCOLA MUNICIPAL JOÃO HONORATO DE OLIVEIRA ‐ COMPOSIÇÃO

UNIDADE ESCOLAR: ESCOLA MUNICIPAL JOÃO HONORATO DE OLIVEIRA

ENDEREÇO: FAZENDA BARRIGUDA S/N, ZONA RURAL UAUÁ ‐ BAHIA

PROFESSORES

PORTE: PEQUENO

MEMBROS TITULARES SUPLENTES

DIRETOR Maria Gorete Cardoso da Silva Georlanda Varjão da Silva

Lilian Loiola da Silva Vieira Maria Aparecida Teles

Marcos Cardoso Ribeiro Maria Rita dos Santos

FUNCIONÁRIOS Eva Antônia da Cruz Regiane Bonfim

PAIS OU RESPONSÁVEIS Juvenal Mamede da Silva Melena Maria Dias

ESTUDANTES Itauane Moura Dias da Mota Jarbas Dias de Souza

COMUNIDADE LOCAL José Carlos Carvalho da Silva José Carlos Alves de Oliveira

CONSELHO ESCOLAR DA ESCOLA MUNICIPAL MIGUEL AVELINO GOMES ‐ COMPOSIÇÃO

UNIDADE ESCOLAR: ESCOLA MUNICIPAL MIGUEL AVELINO GOMES

ENDEREÇO: FAZENDA CURUNDUNDUM S/N, ZONA RURAL UAUÁ ‐ BAHIA

PROFESSORES

PORTE: PEQUENO

MEMBROS TITULARES SUPLENTES

DIRETOR Márcia Conceição da Silva Lobo Maria Lúcia Souza

PROFESSORES Tatiane Dantas de Souza Marineide Soares de Santana

FUNCIONÁRIOS Júlia Martinha da Silva Josenice Ferreira da Silva

PAIS OU RESPONSÁVEIS Fabiano Soares de Santana Elis Regina Soares de Santana

ESTUDANTES Suene Braga de Carvalho Anatanael Antônio M. Silva

COMUNIDADE LOCAL Maria Eliene Cardoso Souza Silva José Alfredo Cardoso Souza Silva

UNIDADE ESCOLAR: ESCOLA MUNICIPAL SANTO ANTÔNIO

ENDEREÇO: POVOADO DE CARATACÁ S/N, ZONA RURAL UAUÁ ‐ BAHIA

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3C8435E440ABE1366E46D89C39767BAB

quinta-feira, 14 de novembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01149 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BAHIA
Secretaria Municipal da Educação, Esporte, Lazer e Juventude

Praça São João Batista, s/nº- Centro, Uauá/Bahia – Brasil - CEP: 48.950-000
Tel.: (74) 3673-1147 / sec.edu.uaua@gmail.com

PORTE: MÉDIO

MEMBROS TITULARES SUPLENTES

DIRETOR Kelly Cristina Cardoso da Silva Josiane Cardoso da Silva Ferreira

Maria de Lourdes Alves Francisco Tavares dos Santos

Roberval Silva dos Santos Cristiana da Silva Lima

FUNCIONÁRIOS Janecleide de Santana Ana Paula Cardoso Gomes

Ildemara Cardoso Silva Hélio Mota Loiola

Cleide de S. Cadidé Luzineide Almeida Cardoso

Iandra Costa Cardoso Kenede Santana Cadidé

Fred Trindade da Silva Pedro Silva Cardoso

COMUNIDADE LOCAL Adílio Morais Cardoso Aline Aoares Cardoso

ESTUDANTES

CONSELHO ESCOLAR DA ESCOLA MUNICIPAL IZAURA EDWIRGENS CARDOSO ‐ COMPOSIÇÃO

UNIDADE ESCOLAR: ESCOLA MUNICIPAL IZAURA EDWIRGENS CARDOSO

ENDEREÇO: POVOADO DE SÃO PAULO S/N, ZONA RURAL UAUÁ ‐ BAHIA

PROFESSORES

PAIS OU RESPONSÁVEIS

PORTE: MÉDIO

MEMBROS TITULARES SUPLENTES

DIRETOR Maria Doracis R. Dos S. Cardoso Luzia Cardoso dos Santos

Anadelha Cordeiro de Souza Edilene Gonçalves da Silva

Augustinha Félix de Macedo Suely Justina da Silva

FUNCIONÁRIOS Ana Lúcia Rodrigues Maria Eliene G. da Silva

Leila Maria T. Ferreira Itala Maria Ferreira

Josiene Cardoso da Silva Bruna de Jesus Carnezin

COMUNIDADE LOCAL Milton Rodrigues de Souza João Nelson R. de Souza

PAIS OU RESPONSÁVEIS

CONSELHO ESCOLAR DA ESCOLA MUNICIPAL EDUCANDÁRIO BATISTA ‐ COMPOSIÇÃO

UNIDADE ESCOLAR: ESCOLA MUNICIPAL EDUCANDÁRIO BATISTA

ENDEREÇO: RUA DA INDEPENDÊNCIA S/N, CENTRO UAUÁ ‐ BAHIA

PROFESSORES

PORTE: MÉDIO

MEMBROS TITULARES SUPLENTES

DIRETOR Marcos José de Loiola Manuela da Silva Félix Rodrigues

Maria Helena Cardoso Regina Cristina Cardoso da Silva

Iraci Maria de Jesus Alex Sandra Araújo Nunes

FUNCIONÁRIOS Marlene Santos Gomes Maria José S. Santana

Darléia N. de Souza Osmira Gonçalves Rodrigues

Bernadete G. de Souza Maria Wanderléia Lopes da Silva

Maciel Dias Mendes Joana Angélica C. Silva

Anivaldo Cardoso Dias Pedro Henrique Jesus Silva

COMUNIDADE LOCAL Antoniel Cardoso da Silva Meire Nancy Rodrigues de Santana

CONSELHO ESCOLAR DA ESCOLA MUNICIPAL PEDRO BATISTA RIBEIRO ‐ COMPOSIÇÃO

UNIDADE ESCOLAR: ESCOLA MUNICIPAL PEDRO BATISTA RIBEIRO

ENDEREÇO: RUA JOÃO JOAQUIM CARDOSO S/N, CENTRO UAUÁ ‐ BAHIA

PROFESSORES

PAIS OU RESPONSÁVEIS

ESTUDANTES

PORTE: MÉDIO

MEMBROS TITULARES SUPLENTES

DIRETOR Karyanne Ferreira de Menezes Anailda de Souza Santana

Wilton Julio Pereira Gonçalves Maria Eduvirgens Dias Moura

Reginaldo Dias dos Santos Luceli Goes Santos

FUNCIONÁRIOS Solange Cardoso Almeida Candida Cardoso da Silva

José Cardoso Pereira Luzinete Cardoso da Silva

Rose Almeida Cardoso Kleia Almeida Ferreira

Luciana Cardoso de Almeida Kailane da Silva Lima

Joelson Cardoso de Jesus João Vitor da Silva Almeida

COMUNIDADE LOCAL Reginaldo Alves de Souza José Ailton Cardoso de Almeida

UNIDADE ESCOLAR: ESCOLA MUNICIPAL SANTO ANTONIO

ENDEREÇO: POVOADO DE SÍTIO DO TOMÁS S/N, ZONA RURAL UAUÁ ‐ BAHIA

PROFESSORES

PAIS OU RESPONSÁVEIS

ESTUDANTES

CONSELHO ESCOLAR DA ESCOLA MUNICIPAL SANTO ANTONIO ‐ COMPOSIÇÃO

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3C8435E440ABE1366E46D89C39767BAB

quinta-feira, 14 de novembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01149 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BAHIA
Secretaria Municipal da Educação, Esporte, Lazer e Juventude

Praça São João Batista, s/nº- Centro, Uauá/Bahia – Brasil - CEP: 48.950-000
Tel.: (74) 3673-1147 / sec.edu.uaua@gmail.com

PORTE: MÉDIO

MEMBROS TITULARES SUPLENTES

DIRETOR Roberson Cardoso Vieira Marilene Ferreira Carvalho

Gêane Cordeiro de França Katiane Gonçalves Dias

Ancelmo dos Santos Acelino Maria Gorete Borges Teles

FUNCIONÁRIOS Rosiane Ribeiro de Almeida Marcelo Albuquerque Matos

José Ricardo Barbosa de Almeida Poliana Maria da Silva

Ana Paula Dantas de Almeida Joelma Gonçalves de Almeida

Evilyn dos Santos Cardoso Maria Izabel da Silva Gomes

Uelder Cardoso de Almeida Willian Lander Barbosa da Silva

COMUNIDADE LOCAL Eva da Silva Ribeiro Almeida Poliana da Silva Varjão

PROFESSORES

PAIS OU RESPONSÁVEIS

ESTUDANTES

CONSELHO ESCOLAR DA ESCOLA MUNICIPAL NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS ‐ COMPOSIÇÃO

UNIDADE ESCOLAR: ESCOLA MUNICIPAL NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS

ENDEREÇO: DISTRITO DE CALDEIRÃO DO ALMEIDA S/N, ZONA RURAL UAUÁ ‐ BAHIA

PORTE: GRANDE

MEMBROS TITULARES SUPLENTES

DIRETOR Maria Margarete de Sá Santos Eliene Cardoso da Silva Varjão

Margarete Evangelista da Silva Vieira Maria Aparecida Rodrigues Silva

Ana Paula Rodrigues Dias Alves Eva Barbosa de Araujo

Edinalva Santos de Morais Raíne da Silva de Macedo

Terezinha Batista Alves Maria Lucilene Silva Ramos

Iracema Ribeiro de Almeida Rosa Lina Dantas Dias

Claudia Alves Morais Lilian da Silva Cardoso

Cristina dos Santos Bonfim Andreia Rodrigues da Silva

José Itamar Cordeiro de Almeida José Carlos Morais da Silva

Maria Eduarda Morais Dias Bianca Cardoso da Silva

Karina de Lima Barbosa Janete Ramos Gonçalves

Jailma Aleixo dos Santos Lucas Alves Cardoso

COMUNIDADE LOCAL Romário Ferreira dos Santos Cosme Dias Morais

PROFESSORES

FUNCIONÁRIOS

PAIS OU RESPONSÁVEIS

ESTUDANTES

ENDEREÇO: POVOADO DE LAGOA DO PIRES S/N, ZONA RURAL UAUÁ ‐ BAHIA

CONSELHO ESCOLAR DA ESCOLA MUNICIPAL SÃO GERALDO‐ COMPOSIÇÃO

UNIDADE ESCOLAR: ESCOLA MUNICIPAL SÃO GERALDO

PORTE: GRANDE

MEMBROS TITULARES SUPLENTES

DIRETOR Neucinei Santos de Souza Nogueira Simone Neves de Andrade Gonçalves

Eliana Cardoso de Moura Gonçalves Ana Claudia Ribeiro Dantas

Daniela Loiola Menezes Maria Cecília Neves de Andrade

Silvandete Gomes de Oliveira Edmilda Cardoso de Santana Loiola

Juscileide de Jesus Claudete da Silva Lima

Joana Angélica Cordeiro da Silva Gilmar Pereira da Silva

Eva de Oliveira Barbosa Andrea Cristina D. Cardoso

Geany Ribeiro Costa Lucineide Dias dos Santos Carneiro

José Cardoso dos Santos Rosana da S. Trindade Souza

Isac Guilherme Pereira Silva Caetano Vitor de Macêdo

Erick Felipe Marques Lobo Vitor Gabriel Oliveira Borges

Emmylle Vitória Oliveira Borges Maria Clara Gomes

COMUNIDADE LOCAL João Nelson R. de Souza Milton Rodrigues de Souza

CONSELHO ESCOLAR DA ESCOLA MUNICIPAL JOÃO BORGES DE SÁ ‐ COMPOSIÇÃO

UNIDADE ESCOLAR: ESCOLA MUNICIPAL JOÃO BORGES DE SÁ

ENDEREÇO: AVENIDA JOÃO BORGES DE SÁ S/N, CENTRO UAUÁ ‐ BAHIA

PROFESSORES

FUNCIONÁRIOS

PAIS OU RESPONSÁVEIS

ESTUDANTES

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3C8435E440ABE1366E46D89C39767BAB

quinta-feira, 14 de novembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01149 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BAHIA
Secretaria Municipal da Educação, Esporte, Lazer e Juventude

Praça São João Batista, s/nº- Centro, Uauá/Bahia – Brasil - CEP: 48.950-000
Tel.: (74) 3673-1147 / sec.edu.uaua@gmail.com

Uauá/BA, 04 de novembro de 2019.

ANTÔNIO MARCOS VARJÃO SILVEIRA

Secretário Municipal de Educação, Esporte, Lazer e Juventude

PORTE: GRANDE

MEMBROS TITULARES SUPLENTES

DIRETOR Cíntia Fabiana Gonçalves Ribeiro Cleidimar Rodrigues da Silva

Antônio de Souza Santos Elias Gonçalves de Almeida

Vanúbia Silva Santos Diana Rodrigues Elpídio

Jeane Félix Cordeiro Paulo Gonçalves de Almeida

Marilton Júnior da Silva Francisco Maria Leidiane Ribeiro da Silva

Maria Madalena Ferreira da Silva Luciana Barbosa do Carmo

Josecleide Gonçalves dos Santos Etiane Eguênia de Jesus

Érica Ferreira Morais Ivoluzia Gonçalves Barreto

Sandra Maria Gonçalves da Silva Elizete Gonçalves de Sena

Kaiky Gonçalves dos Santos Tayná Camyle de Oliveira de Jesus

Itauane Vieira da Silva Erivânia Araujo dos Santos

Samara Almeida Gonçalves Andressa Cristiane Freitas Santos

Diziane Gonçalves Cordeiro Sirleide Gonçalves Cardoso

Luzimara Ferreira da Silva  Dorisneide Félix Gonçalves Abreu

ENDEREÇO: POVOADO DE CALDEIRÃO DA SERRA S/N, ZONA RURAL UAUÁ ‐ BAHIA

PROFESSORES

FUNCIONÁRIOS

PAIS OU RESPONSÁVEIS

ESTUDANTES

COMUNIDADE LOCAL

CONSELHO ESCOLAR DA ESCOLA MUNICIPAL NOSSA SENHORA DO PERPÉTUO SOCORRO ‐ COMPOSIÇÃO

UNIDADE ESCOLAR: ESCOLA MUNICIPAL NOSSA SENHORA DO PERPÉTUO SOCORRO

PORTE: GRANDE

MEMBROS TITULARES SUPLENTES

DIRETOR Marluce Cardoso de Oliveira Melo Maria Aparecida G. Félix

Graciele Gomes da Silva Lorena Cardoso Ribeiro

Fabiana Oliveira Cardoso Poliana Oliveira Cardoso

Catiane Rocha da Silva Maria Aparecida L. da Silva

Rita Rodrigues Andrade Maria Cardoso de Almeida

Dinilva Almeida Eliana D. dos Santos

Jousilaine Ribeiro dos Santos Andrea Cristina Damasceno

Raimunda Belarmino Aleixo Marleuza Silvana da Silva

Ana Maria Nunes da Silva Wellington Pereira Reis

COMUNIDADE LOCAL Cristiano da Silva Ribeiro José Evandro Ferreira Dias

PAIS OU RESPONSÁVEIS

CONSELHO ESCOLAR DA ESCOLA MUNICIPAL RECANTO DA CRIANÇA ‐ COMPOSIÇÃO

UNIDADE ESCOLAR: ESCOLA MUNICIPAL RECANTO DA CRIANÇA

ENDEREÇO: AVENIDA JOÃO BORGES DE SÁ S/N CENTRO UAUÁ ‐ BAHIA

PROFESSORES

FUNCIONÁRIOS

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3C8435E440ABE1366E46D89C39767BAB

		2019-11-14T16:12:42-0300